一、总体情况 —— ——

 其中： 1.资金 万元 10

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

其中：  1.1 产业发展脱贫项目类型 —— 农林产业扶贫

   1.2 产业发展脱贫项目个数 个 1

   1.3 产业发展脱贫项目投入金额 万元 10

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

不适用

公司及子公司不属于环保部门公布的重点排污单位。公司及子公司在日常生产经营中认真执行国家有关环境保护方面的法律

法规，报告期内未出现因违反环境保护相关法律法规而受到处罚的情况。

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司使用自有资金 2,000万元，认购山东省新动能基金管理有限公司等相关方发起设立的山东华宸财金新动能创业投资合伙

企业（有限合伙）（以下简称“基金”）份额。该基金首期规模为人民币 50,000 万元，第二期新增认缴出资总额为人民币 22,000

万元,公司认购第二期新增出资额的 2,000 万元，本次认购完成后公司占该基金的比例为2.78%，占第二期出资比例为

9.09%。公司于 2020 年 8 月 28 日与山东华宸股权投资管理有限公司、山东凯庆股权投资管理有限公司、济南财金投资管

理有限公司、山东省新动能基金管理有限公司、三庆实业集团投资有限公司、济南市股权投资母基金有限公司、烟台市财金

金现代信息产业股份有限公司 2020 年年度报告全文

72

新动能基金管理有限公司、济南文化产业投资有限公司、滨州云风信息技术合伙企业（有限合伙）签订了《山东华宸财金新

动能创业投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》。该事项已于2020年8月28日在巨潮资讯网进行了披露，公告编号为2020-029，

并于2020年9月9日披露了进展公告，公告编号为2020-030.

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

金现代信息产业股份有限公司 2020 年年度报告全文

73

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 344,100,000 100.00%   344,100,000 80.00%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 344,100,000 100.00%   344,100,000 80.00%

  其中：境内法人

持股
87,177,000 25.33%   87,177,000 20.27%

   境内自然

人持股
256,923,000 74.67%   256,923,000 59.73%

 4、外资持股

  其中：境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件股份   86,025,000   86,025,000 86,025,000 20.00%

 1、人民币普通股   86,025,000   86,025,000 86,025,000 20.00%

 2、境内上市的外

资股

 3、境外上市的外

资股

 4、其他

三、股份总数 344,100,000 100.00% 86,025,000   86,025,000 430,125,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

主要系公司首开发行股份所致。

金现代信息产业股份有限公司 2020 年年度报告全文

74

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准金现代信息产业股份有限公司首次公开发行股票的批复》(证监许可[2019]2972号)

核准，公司获准在深圳证券交易所向社会公开发行人民币普通股（A股）8,602.50万股，发行价格为4.4元/股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2019年度，公司基本每股收益为0.26元，稀释每股收益为0.26元 ，归属于公司普通股股东的每股净资产为2.06元 。2020

年度，公司基本每股收益为0.17元，稀释每股收益为0.17元，归属于公司普通股股东的每股净资产为2.58元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况